I
PREFEITURA MUNICIPAL DE. LUIS ALVES

PORTARIA NQ 003/90*

NOMEIA COMISSÃO.

JOÃO TARCÍSIO RECH, Prefeito Municipal de Luís Alves, SC, no uso de suas atribuições, que lhes sao
conferidas por Lei;

RESOLVE:

Nomear os Senhores: ~anoel João Ferreira, Anselmo Kraisch Júnior e Amarildo Bylaardt, para comporem
a Comissão Julgadora, à qual julgará as propostas apresentadas para a Aquisição de Uma Motonivelado-
ra, de acordo com o Edital de Tomada de Preços nQ 01/90.

Dê-se ciência, registra-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 01 de Fevereiro de 1990.

Prefeito Municipal.

Esta Portaria foi devidament r gistrada e publicada nesta Secretaria em data supra.